Copia investiturae papalis sup(er) Chobsch, 1398 februar 9.

Bonifaci(us) Ep(iscopu)s, serv(us) servorum Dei dilecto filio Georgio Dekonis 
de Landestross rectori parochialis Ecclesia(e) in Chotz Aquileien(sis) dioeces(is) 
salutem & Ap(osto)licam benedictione(m) vita(e) ac morum honestas aliaq(ue) 
laudabilia probitatis & virtutum merita super quib(us) apud nos fide dignor(um) 
commendaris testimonijs nos inducunt ut to27 specialib(us) favorib(us) et gratiis 
prosequamur dudum siquide(m) per nos accepto quod patriarchalis Eccl(es)ia in 
Chotz Aquileien(sis) dioecesios qua(m) quondam Nicola(us) Atan(us)28 ipsi(us) 
Ecclesia(e) rector dum viveret obtinebat, per ipsi(us) Nicolai obitum qui extra 
Romana(m) curiam decessit vacaverat & vacabat tunc; nos de ipsa Ecclesia si 

22	 Oglejski	patriarhi	med	1334	in1381.
23	 Papež	Bonifacij	IX.,	med	1389	in	1404.
24	 Nobenega	od	omenjenih	duhovnikov	ni	na	seznamu	hoških	dušnih	pastirjev,	prim.	Jezernik:	

Mati	mnogih	hčera,	str.	305–306.
25	 Prim.	Orožen:	Das	Benediktiner	-	Stift,	str.	158.
26	 Höfler:	O	prvih	cerkvah	in	župnijah,	str.	307.
27	 Zelo	jasno	je	zapisana	beseda	to,	a	ne	daje	nikakršnega	smisla.
28	 Duhovnik	v	Hočah,	predvidoma	v	drugi	polovici	14.	stoletja.
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tunc ut promittitur vacabat & non erat in ea alicui specialiter ius qua(e)situ(m) 
tibi per n(ost)ras litteras gratiose mandavim(us) provideri certis tibi sup(er) hoc 
executorib(us) deputatis; prout in d(ic)tis litteris pleni(us) continetur, tu(us) sicut 
exhibita nobis nup(er) pro parte tua petitio continebat Ecclesia(m) ipsa(m) pra(e)
dictar(um) litteraru(m) vigore collata(m) assecuta(m) fuit; cum a sicut eadem 
petitio subiungebat a nonnullis asseratur Ecclesiam pra(e)fatam alias qua(s) ut 
pra(e)fertur vacavisse seu vacaretu(r) propterea dubites sup(er) ipsa Ecclesia te 
posse in posteru(m) molestari. Nos volentes te qui presbyter et pra(e)missor(um) 
meritoru(m) tuor(um) intuitu favorib(us) prosequi gratiosis tuis in hac parte 
supplicationib(us) inclinati volum(us) et tibi sup(er) Parochiali Monsburgh(ensi) 
litiganti Ap(osto)lica auth(oritat)e concedim(us) quod pra(e)dicta(e) littera(e) 
et process(us) habiti per easdem, & qua(e)cunq(ue) inde secuta a data pra(e)
sentium valeant plenaq(ue) obtinea(nt) roboris firmitatem, etiamsi d(ic)ta 
Eccl(es)ia in Chotz cui(us) fruct(us) redit(us) & provent(us) triginta duaru(m) 
Marcharum argenti puri secundum commendationem existimationem valore(m) 
annuu(m) ut asseris non excedunt alias qua(s)ve pra(e)fertur vel ex alter(ius) 
cui(us)cum(que) persona aut per constitutione(m) felicis recordationis Johan-
nis Papa(e) 22 pra(e)decessoris n(ost)ri qua(e) incipit execrabilis vel libera(m) 
resignatione(m) alicui(us) per eu(m) de illa extra dictam curiam cora(m) notario 
publico et testib(us) sponte factam vacet etiamsi tanto tempore vacaverit quod 
ei(us) collatio juxta Lateranen(sis) statuta concillij ad sedem Ap(osto)licam le-
gitime devoluta, vel ipsa Ecclesia in Chotz dispositioni Ap(osto)lica(e) specialiter 
reservata existant et sup(er) ea inter aliquos lis cui(us) statum volum(us) haberi 
pra(e)sentib(us) pro expresso, in d(ic)ta curia vel extra eam pendeat indecisa et 
ille ex cui(us) persona ultimo vacavit sedis pra(e)dicta(e) capellan(us) vel alius 
officialis aut fructuu(m) & proventuu(m) camera(e) Ap(osto)lica(e) debitorum 
collectoru(m) vel sub collectoru(m) aut alicuiu(s) ex venerabilib(us) fratrib(us) 
n(ost)ris sancta(e) Romana(e) Ecclesia(e) cardinalib(us) familiaris fuerit pie 
mem(oriae) Bonifacij papa(e) 8 pra(e)decessoris n(ost)ri & quib(us)cum(que) 
constitutionib(us) Ap(osto)licis ac aliis omnib(us) non obstantib(us) qua(e) in 
d(ic)tis litteris volum(us) non obstare volum(us) a quod qua(m) prim(um) dic-
tam Ecclesia(m) in Chotz sive praedictaru(m) sive praesentium litterarum vigo-
re fueris pacifice assecut(us) eandem Ecclesiam Monsburgk sup(er) qua(m) ut 
pra(e)fertur litigat ac omne jus tibi in ea seu ad eam quomodolibet competent 
omnino dimittere tenearis nulli ergo omnino hominu(m). Dat(um) Roma(e) apud 
S(anctum) Petru(m) 9. febr(uarii); pont(ificatus) n(ost)ri ann(orum) 9.